
Informační povinnost      

 

 

  

INFORMAČNÍ SYSTÉM  

EVIDENCE OBCHODNÍCH PARTNERŮ  

  

1. Účel zpracování osobních údajů:  

Osobní údaje se zpracovávají za účelem vedení evidence obchodních partnerů.  

  

2. Zákonnost zpracování osobních údajů:  

Osobní údaje se zpracovávají na základě článku 6 ods. 1 písm. f) Nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracovaní osobních údajů a o 

volném pohybu takovýchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné nařízení o 

ochraně údajů) a na základě zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v aktuálním 

znění.  

  

3. Zákonná povinnost zpracování osobních údajů:  

Zpracování osobních údajů na základě zvláštního právního předpisu se neprovádí.  

  

4. Seznam osobních údajů:  

Titul, jméno, příjmení, pracovní zařazení, služební zařazení, funkční zařazení, osobní číslo 

zaměstnance nebo zaměstnanecké číslo zaměstnance, odborný útvar, místo výkonu práce, 

telefonní číslo, faxové číslo, adresa elektronické pošty na pracoviště a identifikační údaje 

zaměstnavatele, je-li to potřebné v souvislosti s plněním pracovních povinností, služebních 

povinností nebo funkčních povinností subjektu údajů.  

  

5. Dotknuté osoby:  

Obchodní partneři správce.  

  

6. Lhůty uložení osobních údajů:   

Správce zpracovává osobní údaje po dobu nezbytnou pro splnění účelu, nejvíce však 10 let po 

ukončení spolupráce.  

  

7. Oprávněný zájem správce:  

Oprávněným  zájmem správce je kontaktovaní obchodných partnerů správce.  

  

8. Postupování osobních údajů do třetích zemí:  

Osobní údaje se do třetích zemí neposkytují. Server poskytovatele cloudového úložiště se 

nachází na území EHP (Frankfurt).   

  

9. Technická a organizační bezpečnostní opatření:  

Organizační a technická opatření k ochraně osobních údajů jsou zpracovány v interních 

předpisech správce. Bezpečnostní opatření jsou prováděny v oblastech fyzické a objektové 



Informační povinnost      

 

bezpečnosti, informační bezpečnosti, šifrové ochrany informací, personální a administrativní 

bezpečnosti, a ochrany citlivých informací, s přesně definovanými pravomocemi a 

povinnostmi uvedenými v bezpečnostní politice.  

  

10. Kategorie osobních údajů:  

Běžné osobní údaje.  

  

11. Automatizované individuální rozhodovaní a profilovaní:  

V průběhu zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému individuálnímu 

rozhodování a profilování.  

  

12. Příjemci osobních údajů (třetí strany):  

  

Příjemce (třetí strany)  Právní základ  

Jiný oprávněný subjekt  na základě článku 6 ods. 1 písm. c) 

Nařízení Evropského Parlamentu a 

Rady (EÚ) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob při zpracovaní osobních údajů a o 

volném pohybu takovýchto údajů, 

kterým se ruší směrnice 95/46/ES 

(všeobecné nařízení o ochraně údajů) 

Zpracovatel, poskytovatel cloudového úložiště 

společnost Linode, LLC, U.S.A.  

na základě článku 28 Nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady (EÚ) 

2016/679 o ochraně fyzických osob při 

zpracovaní osobních údajů a o volném 

pohybu takovýchto údajů, kterým se 

ruší směrnice 95/46/ES (všeobecné 

nařízení o ochraně údajů) 

  


